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Folkedans – hvor livsglæde og tradition mødes 

Nyhedsbrev oktober 2023 

Sæsonen er kommet godt i gang, og hvor er det hyggeligt at mødes igen. Særlig velkommen til vores nye med-

lemmer, vi glæder os til endnu flere timer med dans og grin sammen med jer og ”de gamle”. Også stor tak til 

alle, der hjalp og støttede ved Herlev Festuge og vores legestue. Det er dejligt at mærke opbakningen. 

Sæsonstart torsdag 5. oktober med efterfølgende slabberas 
Et enkelt hold er endnu ikke i gang, men det kommer: Torsdagsholdet mødes første gang  

5. oktober 2023 kl. 11.30 i Hjortespring Foreningshus, Gammel Klausdalsbrovej 444. Vi 

danser til kl. 13, naturligvis afbrudt af en pause med sang, og går derefter ind til naboen og 

nyder en kop kaffe/te og en bolle. Da vi skal bestille bord, skal man senest 2. oktober 

tilmelde sig til formand@herlevfolkedans.dk.  

Alle medlemmer – hjælp os: Der er oprettet en begivenhed på facebook, opsat opslag 

osv., men vi har brug for hjælp til at nå bredt ud. Meld jer på, kommenter og del 

begivenhederne, send eller giv meget gerne invitationer videre og spørg fx tidligere 

medlemmer, om de savner os og dansen. Vi vil så gerne være lidt flere på holdet. 

Danmarks Motionsuge 
Alle vores danseaftener og -dage frem til efterårsferien er oprettet som en del af Danmarks 

Motionsuge. Hvis nye dansere kigger forbi, håber vi, at alle tager pænt, måske ligefrem hjerteligt imod dem.  

Kontingentbetaling senest 6. oktober 2023 
Vi skal jo til det: Nogle af jer har allerede betalt, tak for det. De øvrige bedes betale senest 6. oktober 2023. 

Alle priser kan findes på hjemmesiden, og hvis I er i tvivl om, hvor meget I skal betale, spørger I bare Sonja.  

Er der brug for en afdragsordning, finder vi også ud af det. 

Kulturnat 13. oktober 2023 
Fredag 13. oktober arrangerer Folkedans Storkøbenhavn dans på Nørrebro. Det er en fest uden lige, så gå ikke 

glip af den. I kan enten købe kulturpas til 110 kr. og ture storbyen rundt til flere andre aktiviteter, eller I kan 

melde jer som hjælpere og få gratis adgang til vores arrangement på Johannesgården, Blegdamsvej 1 B. 

Hjælpere kan melde sig på til hele aftenen fra kl. 17 til 23.30 eller nøjes med en time. Vi har brug for dørvagt-

er, vandbærere, opstillere og støttedansere, så der er noget for enhver. Meld jer senest 2. oktober til Sonja. 

Der er noget i luften 
Man tør jo næsten ikke nævne det, men snart vil butikkerne bugne af pebernødder og andet godt, der varsler 

julens komme. Også i Herlev bliver det jul! Selve julefesten holdes lørdag den 16. december 2023 om aftenen, 

og man er velkommen til at medbringe familie og venner.  

Vi vil også gerne invitere tidligere medlemmer til at hygge med os, så har I kontakt med nogen, må I gerne 

hjælpe med at (gen)skabe forbindelsen til foreningen. Alle er også velkomne til at kreere dekorationer mv., 

når vi mødes 14. december. 

Tur til Halle 29. april til 3. maj 2024 
I 2024 er vi inviteret til Tyskland, hvor vores venskabsforening i Halle/Westfalen fylder 60 år. Der loves 

masser af dans, og den 1. maj er der stor fest med opstilling af majstang. Vi må forvente at skulle give 

opvisninger i dragt – som kan lånes af foreningen – men der vil også være dans i civil.  

Vores venner sørger for indkvarteringen, sandsynligvis privat, hvilket gennem årene har kastet venskaber af sig 

på tværs af grænserne. Vi skal inden nytår give besked om, hvor mange vi kommer, så undersøg allerede nu, 

om du kan få ferie i uge 18 i 2024. Der kommer snarest tilmeldingslister, og Andreas har lovet at være tovholder. 

Sæt x i kalenderen 
2023: juledekorationer kreeres 14/12, julefest 16/12.  

2024: Forårsfest 24/2, generalprøve 7/4, opvisningslegestue 13/4 og generalforsamling 6/5. 

Bestyrelsen 

Hold jer orienteret:  

• herlevfolkedans.dk 

med kontaktoplys-

ninger, kalender, 

referater, nyheds-

breve, priser og 

meget mere  

• foreningens 

facebookgruppe  

• foreningens 

facebookside 
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